
  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань промислової політики та підприємництва, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури 
 
 
21 грудня 2019 року №31 
м. Миколаїв 

Початок: 10.00  
депутатська кімната 

 
 
Всього членів постійної комісії – 7 
 
 
Присутні: Колесніков В., Гемаєв Х., Ковальчук П., Джупінін Ю., Олабін В. 

Відсутні: Лісніченко В., Басс В. 
Головуючий: Колесніков В.  – голова постійної комісії обласної ради  
 
 

У засіданні постійної комісії взяв участь депутати обласної ради                    
Кухта Іван. 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

 
1. Про затвердження Регіональної програми розвитку автомобільних 

доріг загального користування Миколаївської області на 2020-2022 роки. 

 
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Регіональної програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Миколаївської області на 2020-
2022 роки. 

 
Інформує: Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника управління 

інфраструктури облдержадміністрації. 
У обговоренні 
взяли участь: 

Колесніков В., Гемаєв Х., Ковальчук П., Джупінін Ю., 
Олабін В., Кухта І. 

 

Доповідач: Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 



2 
 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються)  
 
 
  
 
Голова постійної комісії                                                    Валерій КОЛЕСНІКОВ 
 
 
Секретар постійної комісії                              Хасан ГЕМАЄВ 
 
 
 



 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань промислової політики та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  
від 21 грудня 2019 року Миколаїв № 1 
 
 
Про затвердження Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2020-2022 роки. 
 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації Сікорського Сергія про необхідність 
затвердження Регіональної програми розвитку автомобільних доріг загального 
користування Миколаївської області на 2020-2022 роки, враховуючи пропозиції 
депутатів обласної ради, постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести проект рішення на розгляд тридцять першої позачергової сесії 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради        Валерій КОЛЕСНІКОВ 



 
Проєкт 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

постійної комісії обласної ради з питань промислової політики та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 

інфраструктури. 
 

21 грудня 2019 року 
Початок: 10.00 

Депутатська кімната 

 
 

1. Про затвердження Регіональної програми розвитку автомобільних 
доріг загального користування Миколаївської області на 2020-2022 роки. 

 

Доповідач: 
 

Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника 
управління інфраструктури облдержадміністрації 
 

 


	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\04 ЕНЕРГЕТИКИ (Олійникова)\2019\21.12.2019\Протокол 28 .pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\04 ЕНЕРГЕТИКИ (Олійникова)\2019\21.12.2019\Рекомендації №1 .pdf‎
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\04 ЕНЕРГЕТИКИ (Олійникова)\2019\21.12.2019\Порядок денний.pdf‎

